
 

 

 

 

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

   2 3 . 1 2 . 2 0 1 0                        №  4 1 0  

 
 

 

 

 

 

 

В соответствии со статьей 13 Устава (Основного Закона) Владимирской 

области и с учетом предложений постоянных комитетов по блокам вопросов 

«Губернаторского часа» в I квартале 2011 года, Законодательное Собрание 

Владимирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1.  Провести «Губернаторский час» в I квартале 2011 года по следующим 

блокам вопросов:  

1) январь – «Оказание бесплатной и платной медицинской помощи во 

Владимирской области. Анализ проблемных моментов в реализации Программы 

государственных гарантий оказания населению Владимирской области 

бесплатной медицинской помощи на 2010 год, утвержденной постановлением 

Губернатора Владимирской области от 31.12.2009 № 1146, и учет их решений при 

формировании и экономическом обосновании Программы государственных 

гарантий оказания населению Владимирской области бесплатной медицинской 

помощи на 2011 год», докладчик Мартынов С.А. – заместитель Губернатора 

Владимирской области по социальной политике; 

2) февраль – «Об оказании государственной поддержки 

сельскохозяйственным товаропроизводителям Владимирской области в 2011 

Об участии Губернатора Владимирской 

области и его заместителей в заседаниях 

Законодательного Собрания Владимирс- 

кой области в I квартале 2011 года 

       



 
 

2 
 

году», докладчик Гусев В.В. – заместитель Губернатора Владимирской области, 

директор департамента сельского хозяйства и продовольствия. 

2. В соответствии со статьей 13 Устава (Основного Закона) Владимирской 

области, статьей 18 Закона Владимирской области от 7 мая 2002 года № 38-ОЗ «О 

Законодательном Собрании Владимирской области» заслушать ежегодный отчет 

Губернатора Владимирской области о результатах деятельности администрации 

Владимирской области за 2010 год на заседании Законодательного Собрания 

Владимирской области в марте 2011 года. 

3. Направить данное постановление Губернатору Владимирской области. 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

Председатель Законодательного Собрания        

               Владимирской области                                                             В.Н. Киселёв 

 

 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


